【見本１】

令和　　年　　月　　日
　金　沢　大　学　長　　殿

企業名
代表者
役員への就任依頼について

　このたび，貴学職員に下記のとおり当社役員への就任を依頼したいので，承認願います。

記

１　就任を依頼する職員について

所属：　　　　　　　　　　　　　職名：　　　　　　　　　氏名：

２　当社での職名：取締役
３　職務内容：取締役会に出席して，・・・・・を・・・・・・する業務を担当する。

　　　　　　　なお，在職機関に対する契約の締結の折衝業務には従事しない。
４　就任期間：令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

５　従事時間：毎週　　曜日　　時から　　時まで，１回あたり　　時間

６　従事時間が１週・・時間である理由：別紙のとおり（【見本２】参照）

７　報酬：月額/年額/１回等　　　　　円

８　その他

国等からの支援措置の有無：有（＊研究成果活用兼業の場合のみ）
　　　令和　　年　　月　　日・・・の「・・・・事業」の支援対象技術に指定，

・・省・・・・補助金等
９　事務担当　職・氏名：　　　　　　　　　　　mail：
　　　　　　　TEL：　　　　　　　　　　　　　FAX：